TC 2M3.5MMP/HQ Cable Trenzado de calidad
superior de miniconector de 2 m (6,6 pies)
vav.link/es/tc_2m3-5mmp-hq TC 2M3.5MMP/HQ EU SAP: 4911582 US SAP: 13557660
Este cable de conexión sencilla le permite conectar su
teléfono o portátil a la mayoría de sistemas de audio. Los
minijacks también se conocen como jacks de 1/8″ (cuarto
de pulgada), jacks de 3,5 mm / 0,14″ o jacks TRS (punta-
anillo-manguito).  Transportan una señal de “nivel de línea”.
Antienredos
Una funda exterior de tejido suave de baja fricción que se desliza
fácilmente a medida que se tira del cable y ayuda a reducir los
enredos.
Aramida
Reforzado con fibra de aramida —los chalecos antibalas están
fabricados con este material— para evitar daños por
aplastamiento o estiramiento.
ESPECIFICACIONES
AISLAMIENTO
Doble con hoja de aluminio
REVESTIMIENTO: PVC; DIÁMETRO EXTERIOR
3,5 mm (0,14")
GROSOR DE LOS CONDUCTORES
26AWG
PESO EMBALADO
0,09 kg (0,2 lb)
PESO DEL PRODUCTO
0,04 kg ( 0,09 lb)
DIMENSIÓN EMPAQUETADA
150 mm x 150 mm x 30 mm (5,9" x 5,9" x 1,2")
COLOR
Trenzado
CONECTORES CHAPADOS EN ORO
ENCHUFE ESTRECHO PARA QUE ENCAJE EN LA TOMA DE LOS
DISPOSITIVOS IPHONE
BLINDAJE EN ESPIRAL DE COBRE ESTAÑADO
FIN DE LA VIDA OCTOBER 2023